

ورزش

داورزنی به خاطر نتایج ضعیف تیم ملی عذر خواهی کرد

دست باز فدراسیون والیبال و صف مربیان تراز اول خارجی



که فدراسیون والیبال به درستی دریافت که هدایت تیم ملی را بایستی به یک مربی تراز اول خارجی بدهد تا در کنار همه سرمایه گذاری و تلاش و زحمات مربیان ایرانی، پله آخر که درخشش در سطح جهانی استوار طی شود و چه کسی بهتر از خولیو

ولاسکو آرتانتینی.

کسی که با حضور خود، تیم ملی را دگرگون کرد و اگر نکوییم محبوب ترین مفتضحانه حتی مقابل اوکراین جنگ زده که به یکی از مربیان محبوب خارجی تاریخ ورزش ایران تبدیل شد، بله، نمی شود درها را روی عسلم روز دنیا و حضور مردان

عطایی چگونه آمد و رفت؟



پس از قطع همکاری و لاسکو و تیم ملی ایران بود که فدراسیون والیبال باز هم سراغ مربیان خارجی رفت که صد البته در سطحی به مراتب پایین تر از محبوب آرتانتینی بودند. اسلوبودان کواج، رافائل لوزانو، ایگو کولاکویچ و ولادیمیر آلتکسو در تمام مدتی که هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشتند یک به یک زبرسایه ولاسکو قرار داشتند و حتی شمار زیادی از بازیکنان هم از این وضع ناخرسند بودند. به هر ترتیب پس از آنکه تیم ملی والیبال در المپیک توکیو ناکام ماند، فدراسیون والیببال بهروز عطایی را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرد؛ مربی که هرچند قهرمانی والیبال جوانان جهان را در کارنامه خود داشت و در تیم ملی بزرگسالان هم با قهرمانی در آسیا شروعی امیدوار کننده داشت؛ اما فضا و رقابت های بزرگسالان با جوانان بسیار متفاوت بوده و از طرفی به واقع آسیا دیگر برای والیبال ایران کوچک است.

ماههابود که منتقدان ادامه حضور عطایی را در تیم ملی اشتباه می دانستند، اما فدراسیون والیبال گوش شنوایی برای انتقادها نداشت و سرانجام پس از باخت های پیاپی در انتخابی المپیک، خود عطایی استعفا داد. اما این اصرار به قیمت سقوط تیم ملی والیبال در رنکینگ فدراسیون جهانی و تقریبا غیر ممکن ساختن صعود به المپیک شد، مگر اینکه در رویدادهای پیش روی مجزه رو دهد و رقیبان نیز کج راه فدراسیون ایران را برونند تا اگر

استارت تیم ملی برای تورنمنت اردن با حضور سردار



همدلی | تیم ملی فوتبال ایران برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه اردن تمرینات خود را آغاز کرد که سردار آزمون با حضور در تهران بر شایعاتی مبنی بر عدم حضورش در تیم ملی پایان داد. تیم ایران در حالی ۱۹ مهر برای حضور در این تورنمنت راهی امان خواهد شد که در نخستین گام ۲۱ مهر برابر میزبان قرار می گرد و در صورت برتری روز ۲۵ مهر در فینال این تورنمنت چهارجانبه به مصاف برنده بازی قطر و عراق می رود.

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال به این منظور ۲۳ بازیکن را به اردوی تیم ملی فراخواند.

در این میان سردار آزمون بازیکن باشگاه رم که در دیدار مقابل کالیاری در رقابت‌های سری آ ایتالیا فرصت بازی پیدا نکرد،و پیش از این زرمه‌هایی مبنی بر اینکه سردار آزمون به دلیل حضور در تیم رم قید تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا را خواهد زد، شنیده می‌شد که باتوجه به وضعیت آزمون در تیم رم، او در اردوی های تیم ملی شرکت خواهد کرد.

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سعید حسین حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مرتضی پورعلی گنجی، محمد دانشگر، امین حجازوی، صادق محرمی، رامین رضایتیان، روزبه چشمی، سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، محمد محبی، جواد حسین‌نژاد، مهدی طارمی، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، مهرداد محمدی، کریم انصاری‌فرد و سردار آزمون بازیکنانی هستند که به اردو دعوت شده اند.

آسیب دیدگی طارمی در شب پیروزی

پورتو در حالی سه امتیاز دیدار خانگی هفته هشتم لیگ برتر فوتبال پرتغال برابر پورتیمونسنه را با برتری یک بر صفر به دست آورد، که مهدی طارمی در این مسابقه با خطای بازیکن حریف از ناحیه پا آسیب دید. در این لحظه بازی برای مدت دو دقیقه متوقف شد. سرانجام طارمی در دقیقه ۶۴ به دلیل شدت آسیب‌دیدگی زمین را ترک کرد.در جدول رده‌بندی ۱۸ تیمی لیگ برتر پرتغال تیم‌های بنفیکا (۲۱ امتیاز)، اسپورتینگ لیسبون (۱۹) امتیاز با یک بازی کمتر) و پورتو (۱۹ امتیاز) اول تا سوم‌هستند.

شکار برزیلی تیم ملی قطر

شبکه «ولکس» قطر خبر داد کارلوس کی روش سرمربی سابق ایران و کنونی تیم ملی قطر یک مدافع برزیلی را راضی کرد تا با کسب تابعیت قطری برای عننی‌هابازی کند.لوکاس مندرز ۳۳ ساله مدافع برزیلی الوکره قطر است که مورد توجه کارلوس کی روش قرار گرفت و در نهایت با کسب تابعیت قطری موفق شد به اردوی تیم ملی قطر برای بازی های چهارجانبه اردن دعوت شد. شاگردان کارلوس کی روش در این بازی‌هاباید مقابل عراق قرار بگیرند و در صورت پیروزی در این بازی احتمال دارد مقابل تیم ملی کشورمان با هدایت قلعه نویی قرار بگیرد.

باشگاه های عربستان و ایران در صدر آسیا

شبکه «وپتا» رده بندی جدید باشگاه های فوتبال آسیا با اعلام کرد که نکته جالب این است که رده های اول تا ششم در اختیار دو کشور عربستان و ایران قرار دارد. الهلال، النصر و الاتحاد عربستان به ترتیب تیم های اول تا سوم آسیا شدند. پرسپولیس، سپاهان و استقلال هم در رده های چهارم تا ششم آسیا قرار دارند. پیش از این استقلال بعد از پرسپولیس در رده دوم قرار داشت ولی در این رده بندی سپاهان پیشی گرفت.

اعلام زمان قرعه کشی سوپرلیگ فوتسال بانوان

مراسم قرعه کشی مجدد سوپرلیگ فوتسال بانوان روز سه شنبه ۲۵ مهرماه از ساعت ۱۴ به صورت وبینار با حضور تیم‌هایی که تا تاریخ ۲۲ مهرماه به صورت قطعی ثبت نام کرده اند، برگزار خواهد شد.با اعلام سازمان لیگ فوتسال آخرین مهلت ثبت نام قطعی در سامانه عضویت فدراسیون و تحویل مدارک به سازمان لیگ و دریافت کارت‌های شرکت در مسابقات تا پایان وقت اداری روز شنبه ۲۲ مهرماه است.

خداحافظی کرار از فوتبال

بازیکن عراقی سابق استقلال از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. کرار در ۲۵ سالگی در حالی که برای تیم «فط الوسط» بازی می کرد تصمیم به خداحافظی از دنیای فوتبال گرفت.خداحافظی این بازیکن باتجربه عراقی یک اتفاق نادر و خاص داشت، اینکه در دیدار خداحافظی او پسرش حیدر به جای او وارد زمین شد تا رسماً به دوران حضورش در میادین پایان دهد.کرار درباره خداحافظی خود گفت: موضوع خداحافظی من به صورت نهایی با آمدن پسرم حیدر مشخص شد. آمدن حیدر به میدان به معنای خداحافظی قطعی من از میادین بود.کرار که با تیم ملی عراق هم قهرمان جام ملت‌های ۲۰۰۷ آسیا شد، در ایران برای تیم‌های صنعت نفت، تراکتورسازی و استقلال به میدان رفت.

کارت بازی دلیل بازی نکردن بلانکو

باشگاه‌استقلال هنوز نتوانسته کارت بازی گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی خود را از سازمان لیگ بگیرد. ظاهراً برای اینکه بلانکو بتواند برای استقلال بازی کند، داستانی مشابه سعید مهری پیش آمده و از زمانی که بازیکنان استقلال قراردادهای خودشان را کم نکنند قرارداد این بازیکن ثبت نخواهد شد. سقف قرارداد باشگاه استقلال پر است و برای ثبت قرارداد مهاجم آرژانتینی باید قرارداد برخی از بازیکنان این تیم کم شود. باشگاه استقلال در تلاش است تا قبل از دیدار مقابل هوادار تهران در هفته ششم لیگ برتر کارت بازی بلانکو را دریافت کند.

حمایت ۱۰۱ عضو فیفا از میزبانی عربستان

عربستان تقریباً به طور قطع میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ خواهد بود. این خبر را دلیلی میل گزارش داده است. این روزنامه انگلیسی نوشت: جام جهانی ۲۰۳۴ عربستان نه‌تنها محتمل که در واقع یک معامله تمام شده است و به صورت قطعی در این کشور برگزار می‌شود.درخواست میزبانی عربستان با پشتیبانی بیشتر کشورهای آسیایی و آفریقایی که ۱۰۱ عضو از ۲۱۱ عضو فیفا را تشکیل می‌دهند، روبه‌رواست.اولیل هفته جاری فیفا از کشورهای آسیایی و اقیانوسیه دعوت کرد تا درخواست میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ را ارائه کنند. فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرده نامزد میزبانی این رقابت‌ها خواهد شد.استرالیا هنوز درخواست میزبانی نداده است ولی گفته می‌شود این کشور از اقیانوسیه نیز قصد دارد در کنار عربستان برای میزبانی اقدام کند.در ماه‌های اخیر چندین ستاره فوتبال جهان به لیگ فوتبال عربستان رفته‌اند. علاوه بر کریستیانو رونالدو، کریم بنزما، نیمار و انگولو کانتیه راهی لیگ این کشور شدند. هدایت تیم ملی عربستان را هم روبرو مناجیحی بر عهده گرفته است.نخستین دوره مسابقات ۴۸ تیمی جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد و جام جهانی ۲۰۳۰ در آرژانتین، اسپانیا، پرتغال، اروگوئه، پاراگوئه و مراکش برگزار خواهد شد.عربستان سعودی میزبان جام جهانی باشگاه‌ها در سال ۲۰۲۳ و جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ نیز خواهد بود.

ذره بین

جام قهرمانی پشت به تماشاگردان!

پرسپولیس که فصل گذشته را با قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی پشت سرگذاشت به همین دلیل بدون برگزاری تک مسابقه ای سوپر جام، فاتح این جام شد. جامی که پس از وقفه ای طولانی در دیدار هفته هفتم این تیم با گل گهر به گل محمدی و شاگردانش داده شد. اما داستان مسکوی اهدای این جام در نوع خود جالب بود فاجعه‌ای که مدیریت مجموعه ورزشی آزادی در چمن ورزشگاه آزادی رقم زد و با آبیاری این چمن با آب‌های آلوده باعث آبروبریزی در دیدار پرسپولیس و النصر شده بود، مسئولان سازمان لیگ را بر آن داشت تا سکوی قهرمانی را روی پیست آماده کنند. اما این شرایطی رخ داد که تماشاگران چند صد متر آن طرف تر و پشت به سکو نشسته بودند و عملاً بازیکنان و جشن قهرمانی را نمی‌دیدند! در عوض بازیکنان پرسپولیس روبروی سسکوهایی جشن قهرمانی گرفتند که به دلیل بازسازی ورزشگاه خالی از تماشاگر بود و کسی روی آن نشسته بود!

این تصمیم احتمالاً به دلیل قرار گرفتن دوربین‌های تلویزیونی در جایگاه روبروی تماشاگران اتخاذ شده است. اگر قرار بود این اتفاق رخ دهد و جشن برای سسکوهای خالی برگزار شود، چرا صبر کردند تا تماشاگران به ورزشگاه بیایند؟

محدودیت های تیم‌ها

برای جذب ملی پوشان کشتی

لیگ برتر کشتی فرنگی در روزهای ۱۹ و ۲۰ مهر ماه و لیگ برتر کشتی آزاد در شرایطی ۲۰ و ۲۱ مهر ماه آغاز می شود که صرفاً کشتی‌گرانی که تیم‌های ملی را در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ همراهی کردند، ملی‌پوش محسوب می‌شوند و عضویت در تیم های اعزامی به بازی های آسیایی ملاک ملی پوش شدن و محدودید باشگاه‌ها در عقد قرارداد با کشتی گیران

محسوب نمی شود.هر تیم می‌تواند با ۳ ملی‌پوش قرارداد ببندد، بنابراین میلاد والی‌زاده در ۵۷ کیلو، رضا اطری در ۶۱ کیلو، رحمان عموزاد در ۶۵ کیلو، امیرمحمد زردانی در ۷۰ کیلو، یونس امامی در ۷۴ کیلو، محمد نخودی در ۷۹ کیلو، حسن یزدانی در ۸۶ کیلو، امیرعلی آذرپیرا در ۹۲ کیلو، مجتبی گلچ در ۹۷ کیلو و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد ملی‌پوش محسوب می‌شوند و ابراهیم خواری که در بازی‌های آسیایی شرکت داشت، سهمیه ملی‌پوش به شمار نمی‌رود.در کشتی فرنگی هم به این ترتیب پویا دامرز در ۵۵ کیلو، مهدی محسن‌نژاد در ۶۰ کیلو، ایمان محمدی در ۶۴ کیلو، محمدرضا گرابی در ۶۷ کیلو، دانیال سهرابی در ۷۲ کیلو، محمدعلی گرابی در ۷۷ کیلو، علیرضا مهدی در ۸۲ کیلو، ناصر علیزاده در ۸۷ کیلو، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلو و امین میرزآزاده در ۱۳۰ کیلوگرم ملی‌پوش هستند و میثم دلخانی و امین کلوانی‌نژاد که در بازی‌های آسیایی تیم ملی را همراهی کردند، ملی‌پوش محسوب نمی‌شوند.

۱۷ سال در ذوب آهن

با اعلام مسئولان ذوب‌آهن، تیم والیبال بانوان این باشگاه با هدف ثبت ششمین عنوان قهرمانی خود به دنبال جذب و استعدادهایی بازیکنان تراز اول کشور است. ذوبی‌ها در فاصله حدود دو هفته مانده به شروع لیگ از تمدید قرارداد کاپیتان فرانسه زارعی برای هفدهمین فصل متوالی خبر دادند:زارعی در لیگ برتر والیبال زنان ایران تیمی به جز ذوب‌آهن اصفهان بسازی نکرده اما به‌عنوان بازیکن کمکی و قرضی برای تیم‌های بانک سرمایه تهران و سایپا تهران در جام باشگاه‌های آسیا به میدان رفته است.

تکواندو در چین: این بار گردن‌دبری

تکواندو که از جمله تیم های ناکام در بازی های آسیایی هانگژو بود بازم در چین روی تامای حاضر می شود. با برگزاری قرعه کشی روز نخست سومین مرحله رقابت های گردن‌دبری در شهر تائوایان، ۳ نماینده ایران رقبای خود را شناسایی کردند. به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، سومین دوره مسابقات گردن‌دبری چین به مدت ۳ روز و با حضور ۹ تکواندوکار از کشورمان برگزار می شود.در وزن ۵۸- کیلوگرم، مهدی حاجی موسائی با حریفی از مجارستان و در صورت برتری به دیدار برنده تایلند و کره جنوبی می‌رود. در این وزن ابوالفضل زندی نیز ابتدا با «حوزپ تسکیرا» از کرواسی رو به رو می‌شود و در صورت برتری مقابل نفر دوم جهان از تونس مبارزه می کند. ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم به مصاف برنده دیدار آمریکا و ایتالیا خواهد رفت. هدایت تیم ملی ایران در گروه آقایان برعهده بیژن مقالو است و مجید افلاکی به عنوان مربی وی را همراهی می کند. مینو مداح سرمربی تیم ملی بانوان در این رقابت‌ها حاضر خواهد بود.

ثروتمندتر از مسی و رونالدو در ورزش
ثروت خالص توتو وولف مدیر تیم مرسدس بنز در فرمول یک، طی ماه گذشته به میزان قابل توجهی به مبلغ ۴۹۲.۵ میلیون پوند افزایش یافته است. طبق گزارش فوربس، اکنون ارزش خالص دارایی او به ۱.۳۱ میلیارد پوند رسیده است. در واقع او اکنون به طرز حیرت‌انگیزی بیش از مجموع لیونل مسی و کریستیانو رونالدو دارایی دارد.میلون گزارش فوربس، دارایی خالص مسی ۴۹۲.۵ میلیون پوند گزارش شده که این یعنی دارایی توتو وولف دقیقاً به اندازه دارایی این بازیکن آرژانتینی از ماه مارس افزایش یافته است. از سوی دیگر دارایی رونالدو ۴۱۰ میلیون پوند اعلام شده است.

شده که مقابل ما بازی را در ورزشگاه آزادی برای حرفمان در بیاورند. ما مظلومیم و تیم شهرستانی هستیم. هر چقدر تلاش کنیم و بازیکن بیاوریم باز هم این اتفاقات برای ما رخ می‌دهد و تکراری است. وجدان مفهومی ندارد و یک عده می‌خواهند این مساله را مدیریت کنند.

همچنین سهیل مهدی مسئول مسابقات سازمان لیگ در واکنش به بیانهی باشگاه گل گهر سیرجان مبنی بر اینکه «مسئولان سازمان لیگ برای اهدای سوپر جام به پرسپولیس ذوق‌زده بودند»، بیان کرد:وظیفه سازمانی ماست که تیمی که قهرمان شده مراسم جشن قهرمانی‌اش به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

اگر یادتان باشد دو سال پیش هم در شرایط کرونا جشن قهرمانی تراکتور را برگزار کردیم و در واقع برای ما فرقی نمی‌کند چه تیمی قهرمانی را کسب کرده است. شاید چون نتیجه بازی دلخواه گل گهر نبود آنها واکنش نشان داده‌اند اما باز هم می‌گوییم تمام تیم‌ها برای ما یکسان هستند.

با این حال مسئولان باشگاه گل گهر شکایت کتبی خودشان از تیم داوری به خاطر این تصمیم به فدراسیون فوتبال اعلام کردند.

پرسپولیس در شرایطی با کسب برتری یک بر صفر برابر گل گهر سیرجان به صدر جدول رده بندی صعود کرد که یکی از صحنه های این بازی مشکوک به بازشدن دروازه سرخ های پایتخت بود که به تشخیص کمک دارو مسابقه گل تشخیص داده نشد، امری که اعتراض شدید گل گهری‌هاو هواداران رقیبان پرسپولیس در راه قهرمانی را به دنبال داشت.

صحنه جنجالی این مسابقه به اعلام نشدن گل در دقیقه ۶۱ بازمی‌گردد که طبق تصاویر منتشر شده، علیرضا بیرانوند ضربه سر میچل، مهاجم هلندی‌ها را از درون دروازه بیرون کشید.بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند در این صحنه امیرمحمد داودزاده اشتباه بزرگی را مرتکب شده و باید پرچم خود را به علامت تایید عبور توپ از خط دروازه پرسپولیس بالا می برد. ضمن اینکه برخی اعضای کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعتقاد دارند او در این صحنه به دلیل جایگیری بد، حدود ۴ متر از محل مناسب برای تشخیص گل عقب بوده است.

محمد اسفندبارپور، مدیرعامل گل گهر در این باره گفت:دیگر تکراری است.

این اتفاق برای ما عادت شده و برای بقیه وظیفه